Ministerio de Salud
Secretaria de Calidad en Salud
A.N.M.A.T.
2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA
LIBERTAD Y LA PROPIEDAD
ANEXO II
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD DE MODIFICACIÓN – PM CLASE I- II
Número de revisión: 1033-86#0002
Fecha de Emisión de la Declaración revisión 00-Disposición Autorizante o su reválida:
04/01/2024
Número de PM:
1033-86
Nombre Descriptivo del producto:
Trépano corneal
Código de identificación y nombre técnico UMDNS:
14-148 Trépanos para córneas
Clase de Riesgo:
Clase II
Marca de (los) producto(s) médico(s):
Tecfen Medical
Modelos (en caso de clase II y equipos):
QTR340600 Trépano sin Vacío Diámetro 6,00 mm
QTR340625 Trépano sin Vacío Diámetro 6,25 mm
QTR340650 Trépano sin Vacío Diámetro 6,50 mm
QTR340675 Trépano sin Vacío Diámetro 6,75 mm
QTR340700 Trépano sin Vacío Diámetro 7,00 mm
QTR340725 Trépano sin Vacío Diámetro 7,25 mm
QTR340750 Trépano sin Vacío Diámetro 7,50 mm
QTR340775 Trépano sin Vacío Diámetro 7,75 mm
Página 1 de 5PM Número: 1033-86 Página 1 de 5
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
QTR340800 Trépano sin Vacío Diámetro 8,00 mm
QTR340825 Trépano sin Vacío Diámetro 8,25 mm
QTR340850 Trépano sin Vacío Diámetro 8,50 mm
QTR340875 Trépano sin Vacío Diámetro 8,75 mm
QTR340900 Trépano sin Vacío Diámetro 9,00 mm
QTR340925 Trépano sin Vacío Diámetro 9,25 mm
QTR340950 Trépano sin Vacío Diámetro 9,50 mm
QTR360600 Trépano con Vacío Diámetro 6,00 mm
QTR360625 Trépano con Vacío Diámetro 6,25 mm
QTR360650 Trépano con Vacío Diámetro 6,50 mm
QTR360675 Trépano con Vacío Diámetro 6,25 mm
QTR360700 Trépano con Vacío Diámetro 7,00 mm
QTR360725 Trépano con Vacío Diámetro 7,25 mm
QTR360750 Trépano con Vacío Diámetro 7,50 mm
QTR360775 Trépano con Vacío Diámetro 7,75 mm
QTR360800 Trépano con Vacío Diámetro 8,00 mm
QTR360825 Trépano con Vacío Diámetro 8,25 mm
QTR360850 Trépano con Vacío Diámetro 8,50 mm
QTR360875 Trépano con Vacío Diámetro 8,75 mm
QTR360900 Trépano con Vacío Diámetro 9,00 mm
QTR360925 Trépano con Vacío Diámetro 9,25 mm
QTR360950 Trépano con Vacío Diámetro 9,50 mm
QTR370600 Trépano con Vacío Radial 6,00 mm
QTR370650 Trépano con Vacío Radial 6,50 mm
QTR370700 Trépano con Vacío Radial 7,00 mm
QTR370725 Trépano con Vacío Radial 7,25 mm
QTR370750 Trépano con Vacío Radial 7,50 mm
QTR370775 Trépano con Vacío Radial 7,75 mm
QTR370800 Trépano con Vacío Radial 8,00 mm
QTR370825 Trépano con Vacío Radial 8,25 mm
QTR370850 Trépano con Vacío Radial 8,50 mm
QTR370875 Trépano con Vacío Radial 8,75 mm
QTR370900 Trépano con Vacío Radial 9,00 mm
Composición cuali-cuanti porcentual exacta (si corresponde):
n/a
Indicación/es autorizada/s:
Dispositivos médicos diseñados para el uso en la cirugía de